
RESOLUCION H-Nro. 00050 Mendoza, 15 de enero de 2025

VISTO:

Las notas presentadas por la Presidente del Bloque de SENADORES FDT-PJ,

Senadora Adriana CANO, mediante la cual solicita designación de personal de

dicho bloque.

Por ello;

LA PRESIDENTE DEL H. SENADO
R E S U E L V E:

ARTICULO 1: DESIGNAR , a partir del 01 de enero de 2025 hasta el 31 de

diciembre de 2025, en Planta de Personal Temporario del BLOQUE de

SENADORES FDT-PJ, Unidad de Gestión L 00001, Régimen Salarial 062 al

siguiente personal:

María Amalia GRANATA, DNI NRO. 28.341.391, CUIL 27-28341391-3, Clase

1980, remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario Privado

Senador Félix GONZALEZ.

Nicolás ANDRES AROMA, D.N.I. NRO. 31.285.127, CUIL 20-31285127-0, Clase

1985, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesora Senador

Felix GONZALEZ.

Dalila María del Valle PICCATO, DNI NRO: 27.597.490, CUIL 27-27597490-6,

Clase 1979, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesora

Senadora Adriana CANO.

Fernando Emmanuel ROMERO, D.N.I. NRO.29.759.475, CUIL 20-29759475-4,



RESOLUCION H-Nro. 00050 Mendoza, 15 de enero de 2025

Clase 1983, remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario

Privado Senadora Adriana CANO

Cecilia Yael JURI, DNI NRO. 29.759.436, CUIL 27-29759436-8, Clase 1983,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesora del Senador Helio

PERVIU.

Sergio Raúl VILTE CASTILLO, DNI NRO. 41.004.188, CUIL 20-41004188-0,

Clase 1998, remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario

Privado Senador Helio PERVIU.

Renzo Omar GILI CARRILLO, DNI NRO. 31.284.197, CUIL 20-31284197-6, Clase

1985, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor Senador

Pedro SERRA.

Micaela Katherina GRANDA, DNI NRO. 36.767.475, CUIL 27-36767475-5,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario Privado Senador

Pedro SERRA.

Diego Fabian FOCO, DNI 25.903.143, CUIL 20-25903143-6, Clase 1977, cargo

remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor Senadora

Mercedes DERRACHE.

Fabio Giuliano MASSACCESI PICCATO, DNI 46.328.375, CUIL 20-46328375-4,

Clase 2005, remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario

Privado Senadora Mercedes DERRACHE.

Cristian Sebastián MARTINEZ, D.N.I. NRO. 26.055.380, CUIL 20-26055380-2,



RESOLUCION H-Nro. 00050 Mendoza, 15 de enero de 2025

Clase 1977, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor del

Senador Gerardo VAQUER.

Carla Antonella CASAL, DNI NRO. 35.513.465, CUIL 27-35513465-8, Clase 1990,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario Privado Senador

Gerardo VAQUER.

Leticia Gabriela MALDONADO de VEDIA, DNI NRO. 28.539.751, CUIL

27-28539751-6, Clase 1981, remuneración equivalente a clase presupuestaria

066, Asesora Senadora Alejandra BARRO.

Graciela Inés BARRO, DNI NRO. 23.322.121 CUIL 27-23322121-5, Clase 1973,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario Privado

Senadora Alejandra BARRO.

Mara María José PONTONI, DNI NRO. 42.083.669, CUIL 23-42083669-4,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor Senador Duilio

PEZZUTTI.

Estefanía GODOY, DNI NRO. 37.001.487, CUIL 27-37001487-1, Clase 1993,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario Privado Senador

Duilio PEZZUTTI.

Julio Gabriel MUÑOZ, DNI NRO. 32.133.489, CUIL 20-32133489-0, Clase 1986,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario Privado Senador

Mauricio SAT.

Carlos Dante LEPORI, DNI NRO. 24.866.557, CUIL 20-24866557-3, Clase 1976,



RESOLUCION H-Nro. 00050 Mendoza, 15 de enero de 2025

remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor Senador Mauricio

SAT.

Miriam Nelly GALLARDO, DNI NRO. 16.635.972, Clase 1963, CUIL

23-16635972-4, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesora

Senadora Cristina GOMEZ.

Florencia Micaela GOMEZ, DNI NRO. 39.085.098, Clase 1996, CUIL

27-39085098-5, remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretario

Privado Senadora Cristina GOMEZ.

ARTICULO 2: ESTABLECER  como notificación fehaciente, de acuerdo con lo

estipulado por la Resolución de Presidencia 589/2020, toda comunicación

realizada desde la dirección personal@legislaturamendoza.gov.ar , hacia el mail

personal institucional de los siguientes agentes:

naroma@legislaturamendoza.gov.ar

dpiccato@legislaturamendoza.gov.ar

feromero@legislaturamendoza.gov.ar

cjuri@legislaturamendoza.gov.ar

svilte@legislaturamendoza.gov.ar

rgili@legislaturamendoza.gov.ar

mgranda@legislaturamendoza.gov.ar

ccasal@legislaturamendoza.gov.ar

lmaldonado@legislaturamendoza.gov.ar

gbarro@legislaturamendoza.gov.ar

egodoy@legislaturamendoza.gov.ar

mgallardo@legislaturamendoza.gov.ar

fmgomez@legislaturamendoza.gov.ar

mailto:personal@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:naroma@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:dpiccato@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:feromero@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:cjuri@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:svilte@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:rgili@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:mgranda@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:ccasal@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:lmaldonado@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:gbarro@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:egodoy@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:mgallardo@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:fmgomez@legislaturamendoza.gov.ar


RESOLUCION H-Nro. 00050 Mendoza, 15 de enero de 2025

jmunoz@legislaturamendoza.gov.ar 

clepori@legislaturamendoza.gov.ar

dfoco@legislaturamendoza.gov.ar

fmassaccesi@legislaturamendoza.gov.ar

cmartinez@legislaturamendoza.gov.ar

mpontoni@legislaturamendoza.gov.ar

magranata@legislaturamendoza.gov.ar

ARTICULO 3: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:jmunoz@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:clepori@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:dfoco@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:fmassaccesi@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:cmartinez@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:mpontoni@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:magranata@legislaturamendoza.gov.ar
http://www.tcpdf.org

		2025-01-15T10:14:39-0300
	PRIORE MOYANO Pablo Antonio


		2025-01-15T10:18:25-0300
	CASADO Hebe Silvina




